[image: ]
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА   КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «КЕМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»

СОВЕТ  КЕМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

 от «26» марта 2020 года    							                          № 445

О внесении изменений в решение Совета Кемского муниципального района
от 25 сентября 2007 года №11-1/146

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством  и совершенствования процедуры замещения вакантных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Кемского муниципального района

Совет Кемского  муниципального района  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Кемского муниципального района от 25 сентября 2007 года №11-1/146 «Об утверждении Положения о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Кемского муниципального района» следующие изменения:
1) пункт 3.9 признать утратившим силу;
2) в пункте 3.11 слова « и является основанием для назначения его на вакантную должность муниципальной службы либо отказа в таком назначении» исключить;
3) пункт 3.13 изложить в следующей редакции:
«3.13. Представитель нанимателя (работодатель) заключает трудовой договор и назначает на должность муниципальной службы одного из кандидатов, отобранных конкурсной комиссией по результатам конкурса на замещение должности муниципальной службы.».
2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Кемского муниципального района,
[bookmark: _GoBack]Председатель Совета Кемского муниципального района	О.Г.Бородушкин

image1.wmf